
 

  
Vážený pane předsedo, 
 
dovolte mi, abych pogratuloval k výjimečnému úspěchu, kterého dosáhl český 
desetibojař Vilém Stráský na letošních Světových univerzitních hrách. Tento vítězný 
moment je nejen odměnou za tvrdou práci, oddanost a talent Viléma Stráského, ale 
také svědectvím o síle a výkonnosti české atletiky. Jsem si jistý, že toto vítězství bude 
inspirací pro mnoho dalších atletů, kteří budou chtít následovat jeho příklad a 
dosáhnout podobných úspěchů. 
 
Rád bych touto cestou také využil příležitosti a Vaším prostřednictvím pogratuloval 
samotnému Vilémovi k tomuto vynikajícímu výsledku. Jeho odhodlání, tvrdá práce a 
neústupnost se staly klíčovými faktory pro dosažení této zlaté medaile. Doufám, že se 
mu tento úspěch stane zdrojem energie a motivace pro další výzvy, které před ním 
leží. 
 
Tato zlatá medaile na Světových univerzitních hrách představuje nejen aktuální triumf, 
ale také slibný základ pro budoucnost. Mám pevnou víru, že pod Vaším vedením a s 
podporou Českého atletického svazu bude Vilém Stráský pokračovat ve svých 
úspěších i ve vrcholných seniorských soutěžích. 
 
Děkuji Vám za Vaši práci a vedení, které umožňuje našim atletům dosahovat takových 
vynikajících výsledků.  
 
S pozdravem, 
 
Libor Varhaník 
předseda 
Český atletický svaz 
Na Pískách 2583/8 
160 00 Praha 6 – Dejvice 
 

 
 
 
 

Mgr. Ondřej Šebek 
předseda Národní sportovní agentury  

 

  

 Č. j.: NSA-0133/2023/K/5 

 Počet listů: 1 

  
 

  
 Praha, dne 10. srpna 2023  

  


